
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 23.01.2023 № 136-п 

 

 

 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 05.03.2021 № 529-п «Об утверждении  
Порядка определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные цели 
муниципальным спортивным учреждениям 
города Брянска»  
 

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных 
депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            
от 05.03.2021 № 529-п «Об утверждении Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным 
спортивным учреждениям города Брянска» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 05.04.2021 № 943-п,                             
от 23.04.2021 № 1194-п, от 08.06.2021 № 1721-п, от 11.02.2022 № 417-п,        
от 04.03.2022 № 711-п, от 23.03.2022 № 944-п, от 02.06.2022 № 1896-п,          
от 15.08.2022 № 2874-п) (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 13 таблицы Приложения № 2 «Перечень и аналитические 
(дополнительные) коды субсидий на иные цели, предоставляемые 
муниципальным спортивным учреждениям города Брянска»                               
к Постановлению изложить в новой редакции: 



2 
 

«№ 
п/п Наименование цели субсидии 

Аналитический  
(дополнительный) 

 код субсидии 

13 

Субсидии на приобретение спортивного 
оборудования и инвентаря для приведения 
организаций дополнительного образования со 
специальным наименованием «спортивная 
школа», использующих в своем наименовании 
слово «олимпийский» или образованные на его 
основе слова или словосочетания, в нормативное 
состояние 

23-52290-00000-00000 
» 

 
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Миронову В.М. 

 
 

Глава администрации                        А.Н. Макаров 


